**v̄ sic die ascensionis** **I**lli aut̄ p̄fo  
ti p̄hucuerit ubiq; deumino copari

et sermone cōfirmate sequentib; signis  
al. **R**ogabo patrem meum et aliu

† *apoc*

¶ Repleo sunt om̄s sp̄u sancto ⁊ cepunt loqui  
p̄ ut sp̄s sanct⁹ dabit eloqui ill⁹ ⁊ uenit  
multitudo dicentū al. d. loq̄bant uarijs  
linguis apli magna ha de. ⁊ uenit d. Enit  
te sp̄m. ad ō. ¶ Si diligatis me mandata  
mea seruate al. al. al. ¶ *Quia q̄s o.*  
Cū splerent̄ *repleo*

paracletum dabit uobis al. **saluo vna**

**R**isi ego abiero paracletus non ueniet.  
dum assumptus fuerit mittam uobis al. **in**  
**vigilia pentecostes. vesp. col.**

**P**ater quod omnipotens deus lux darita  
tis tue super nos splendor efful  
geat. et lux tue lucis corda eorum  
qui per gratiam tuam renati sunt. sancti  
spiritus illustratione confirmet et ad eide.

**Q**uoniam complerentur **vesp. cap.**  
dies pentecostes erant omnes discipuli  
noster pariter in eodem loco. et  
factus est repente de caelo sonus  
tanquam aduentus spiritus uehementis.  
et repleuit totam domum ubi erant  
sedentes. et repleti sunt omnes spiritu sancto et  
ceperunt loqui **ymni** in plena gaudij **Loq.**

hanē uariis linguis. **6** **A**ccipite  
spū scū / quoz remiseritis peccā remittit  
tūc eis allā. **colla** **D** S qui hodi  
erna die corda fidelium scā spū illū  
ustratione docuisti. da nobis in eo  
dem spū recta sapere. de ei con  
solatione gaudere. **p. adi.** allā. **colla**  
allā. **Q**uam complectūt spū scū.  
**D** S qui ho. **vi.** allā. **vi. cap.**  
**A**paruerūt aplis dispartire lu  
que tanquā ignis / sedit  
supra singulos eorum spū scū.  
**Repleti sē. colla** **D** S qui sanam  
to festiuitatis hodiernae humilā  
ecclesiam tuam in omni gente  
natione sanctificas. totam mun  
di latitudinem spū scū tuū dona dis

finde **ps** alla **col** **F**acta aut hac  
uoce conuenit multitudo et men  
te diffusa e/qui audiebat in quibus  
lingua sua illos loquentes **ps** para.

**C**oncede q's omps ds. **col** **A**  
ut qui sollempnitatem domi  
ni sps colun/celestib; desideris  
actensi. fontem uite sentiam **ps**

**ad uel** **ps** **col** **Q**um cōpler  
**ps** dñi repleur ebr. **ps** **T**am **ps** **v**

**L**uente spm **ps** **H**odie opleri sūt di  
et pentecostes alla hodie sps les ius  
ne discipulis apparuit et tribuent  
eis **ps** **R**ariditatu dona/misit col in unu  
ulum mundū pdicare et rectificare q  
crediderit et baptizatus fuerit saluus  
erit alla **col** **D**s qui hodie.

ordo p[ri]uat[is] dieb[us]; post[er]i[us] **R**epleti s[un]t  
ip[s]i ma[n]u **R**ogabo pa[ter]e **N**on uol[er]e.